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2013-2014 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA ÖĞRENCİ ALIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisansüstü Programlara Başvurularının Alınması 17 Temmuz 2013-31 Temmuz 2013 

Mülakat Sınavına Girmeye Hak Kazanan Öğrenci 
Listesi İlanı 6 Ağustos 2013 

Mülakat Sınav Tarihi 13 Ağustos 2013-14 Ağustos 2013 

Mülakat Sınav Sonuçlarının İlanı 20 Ağustos 2013 

Kesin Kayıt Tarihleri 26 Ağustos 2013-29 Ağustos 2013 

BOŞ KONTENJANLAR İÇİN EK YERLEŞTİRME TARİHLERİ 

Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 
Adayların İlanı 04 Eylül 2013 

Boş Kalan Kontenjanlara Girmeye Hak Kazanan 
Adayların Belgelerinin Enstitüye Teslimi 06 Eylül 2013 

 
 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 
 

Kırklareli Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Değirmencik Yolu Üzeri Kavaklı 
Kampüsü KAVAKLI/KIRKLARELİ 

 
 

Telefon : 0 288 246 15 16 
 

Fax        : 0 288 246 16 02 
 

Web      : http://www.fbe.kirklareli.edu.tr/ 
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LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURULAR İÇİN GENEL BİLGİLER VE ŞARTLAR 

 Bu kılavuz, tezli yüksek lisans programlarına yapılacak başvuru ve yerleştirme esaslarını 
kapsamaktadır. 

  
 Lisansüstü programlarına başvurabilmek için; Lisansüstü Programlarına Kabul Edilen 
Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri tablosunda belirtilen alanlardan mezun olunması, 
Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) puan türlerinden istenilen 
asgari puana sahip olunması gerekir. 

 
 Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesinin geçerlilik 
süresi, ALES sınavının yapıldığı tarihten itibaren 3 (üç) yıldır.  

 
 Enstitümüz tezli yüksek lisans ve doktora programlarına başvurular Online olarak yapılacak 
olup; Web sitemizde yayımlanan elektronik başvuru formunun noksansız ve doğru şekilde 
doldurularak süresi içerisinde sisteme kaydının yapılması gerekmektedir. Online olarak başvuru 
yapıldıktan sonra başvuru için aşağıda belirtilen tüm evrakların Enstitüye teslim edilmesi 
gerekmektedir. Evrakların aslı olmak kaydıyla üçüncü kişiler de getirebilir, gerekli evrakların 
başvuru süresi içerisinde enstitümüze teslim edilmediği takdirde online olarak yapılmış olan başvuru 
geçersiz sayılacaktır.  
 Adayların başvuru formlarında, lisansüstü mülakat sınavını başararak kesin kayıt yaptırmaları 
sırasında alınan belgelerde yer alan bilgilerden farklı beyanları olduğu görüldüğü takdirde; bu adaylar 
lisansüstü programa giriş için başarılı olup, kayıt hakkı kazanmış olsalar dahi gerçeğe aykırı beyan 
vermeleri nedeniyle bu haklarını kaybetmiş sayılır ve adaylar hakkında yasal işlem uygulanır. 

 
 Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2013–2014 Eğitim-Öğretim Yılı 
Güz Yarıyılı için geçerlidir.  

 
 Sınav yapılan kurum tarafından sonuç belgesi gönderilmeyen ALES, ÜDS, KPDS, YDS gibi 
sınav sonuçlarını gösteren belgelerin bilgisayar çıktıları Enstitü tarafından onaylanır. 

 
 100’lük sistem dışında alınmış olan transkriptlerin ilgili üniversite tarafından 100’lük sisteme 
çevrilmiş olması gerekmektedir, çeviri yapılmamış transkriptler için YÖK’ün not dönüşüm tablosu 
kullanılır. 

 
 Yükseköğretim Kurulu tarafından KPDS, ÜDS ve YDS’ ye eşdeğer olarak kabul edilen diğer 
Uluslararası Yabancı Dil Sınavı eşdeğerliliklerine http://www.osym.gov.tr/dosya/1-
69111/h/yabanci-dil-esdegerlikleri-240413.pdf adresinden bakabilirsiniz. 

  
 Kayıt kabul işlemleri Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
hükümleri kapsamında yapılmaktadır. 

 
 Lisansüstü programlara başvurularda Kırklareli Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Yönetmelik hükümleri uygulanır. Bu hükümlerde yer almayan durumlarda Yüksek Öğretim Kurulu, 
Üniversitelerarası Kurul, Senato ve Enstitü Kurul kararları uygulanır. 

 
 Enstitümüz web sayfasında adaylara yapılan duyurular tebliğ niteliğindedir.  
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LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI 

TABLO 1. Yüksek Lisans Program Kontenjanları 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Şartları: 

Bu Programa Başvuracak Adayın; 

 “Tezli Yüksek Lisans Programlarına Kabul Edilen Mezuniyet Alanları ve ALES Puan Türleri” 
tablosunda (Tablo 1) belirtilen alanlardan mezun olması, 

 
 Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından denkliği kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksekokul 
diplomasına sahip olmak, 

 
 Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayanların, Yükseköğretim Kurulundan alacakları denklik 
belgesine sahip olmaları, 

 
 Lisans mezuniyet notunun 100’lük sisteme göre en az 60; 4’lük sisteme göre ise en az 2,29 olması 
gerekmektedir, 

 
 Kırklareli Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü tezli yüksek lisans programlarına başvuracak 
adayların başvurduğu program türünde, son üç yıl içinde ALES puanının Fizik Anabilim Dalı için en 
az 60, İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı için en az 55 olması gerekir.  

 
 Yüksek lisans programları için Yabancı Dil koşulu aranmamaktadır. Yabancı Dil puanı olan 
adayların puanları değerlendirilmeye alınacaktır.  

 
 Lisansüstü programlara öğrenci kabulünde; yüksek lisans programları için başvuran adaylardan 
mülakata alınacakların sayısı, program için ilan edilen kontenjanın iki katı ile sınırlandırılır. Adaylar, 
ALES puanlarının %50’si, lisans mezuniyet notlarının %40’ı ve varsa, yabancı dil sınavından aldıkları 
puanların %10’unun toplamı ile bulunacak puanlar üzerinden, ilan edilen kontenjanın iki katına kadar 
sıralanır. Giriş sınavı başarı notunun hesaplanmasında; ALES puanının %50’si, lisans diploma derecesinin 
%15’i, yabancı dil puanının %10’u ve 100 tam not üzerinden 50’den aşağı olmamak kaydıyla mülakat 
sınavının %25’i dikkate alınır. Ancak mülakat notu 100 tam not üzerinden 50 puanın altında olan adaylar 
değerlendirme dışı bırakılır. Bu şekilde hesaplanacak toplam puanın 100 tam not üzerinden en az 50 puan 
olması kaydıyla, adaylar en yüksek puandan aşağıya doğru sıralanarak kontenjan dâhilinde öğrenciliğe 
kabul edilir. 

 
 

 

ANABİLİM DALI PROGRAM 
ALES 
PUAN 
TÜRÜ 

MEZUN OLUNAN 
FAKÜLTE 

MEZUN OLUNAN 
BÖLÜM 

ALINACAK 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
T.C 

UYRUKLU 

Fizik Tezli 
Y. Lisans Sayısal Fen Edebiyat 

Fakültelerinin Fizik Bölümü 5 

İnşaat 
Mühendisliği 

Tezli 
Y. Lisans 

Sayısal Mühendislik 
Fakültelerinin 

İnşaat Mühendisliği 
Bölümü 10 
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LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 

1. Diploma aslı, Geçici Mezuniyet Belgesi veya Yurtdışında mezun olanlar için Türkçe Tercümeli diploma ve 
denklik belgelerinin asılları ve 1’er adet fotokopileri (Evrakların asılları ibraz edildiği takdirde onaylı 
fotokopiler kabul edilecektir.) 

 
2. Transkript Belgesi aslı ve 1 adet fotokopisi. (100’lük sisteme çevrilmiş olması gerekmektedir.) 

 
3. ALES sonuç çıktısı, GRE veya GMAT Belgesi. YDS, ÜDS, KPDS sonuç çıktısı. (Yabancı dil yeterlilik 

şartı aranan programlar için.) (İlgili belgelerin başvuru esnasında kontrolü için ÖSYM aday şifrenizi 
yanınızda bulundurmanız gerekmektedir.) 

 
4. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi. 

 
5. 2 adet fotoğraf. 

 
6. Nüfus cüzdan fotokopisi. 

 
 

ÖNEMLİ NOT: 
 

Mülakat Sınavlarının 13 veya 14 Ağustos tarihlerinin hangisinde ve nerede yapılacağı ileri bir tarihte Enstitümüz 
web sayfasında ilan edilecektir. 

 


